

Bydgoszcz, 10 grudnia 2020 r.

Dotyczy postępowania: 15/2020 „Obsługa krytej pływalni w zakresie ratownictwa wodnego ”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zadane pytania:

1. Dot. SIWZ pkt. III / 7:

Czy Zamawiający przewiduje wzrost kwoty przetargu o co najmniej 40% w związku z wymogiem zatrudnienia ratowników wodnych na podstawie umowy o pracę, bowiem takie koszty pokryć musi Wykonawca przy takiej formie zatrudnienia?

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest przygotować ofertę w sposób uwzględniający wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia, w tym: z uwzględnieniem wymogu określonego w pkt III.7 SIWZ w związku z art. 29 ust. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych.

2. Dot. SIWZ pkt. V / 2b:

Dlaczego Zamawiający nie żąda udokumentowania dysponowania 8 ratownikami posiadającymi co najmniej dwuletnie (24-miesięczne) doświadczenie w pracy na tego typu obiektach tj. trudnych obiektach olimpijskich, z głębokością 7.5m przeznaczoną do treningów pletwonurków?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje warunki udziału w postępowaniu, określone w pkt V.2 SIWZ.

3. Dlaczego w poprzednim zamówieniu publicznym dot. "obsługi krytej pływalni w zakresie ratownictwa wodnego" Zamawiający określił, iż będzie dokonywał czasowego sprawdzania umiejętności ratowników wodnych, natomiast w tym Zamówieniu tego nie przewidział? Potencjalny Wykonawca wskazuje, iż jest to trudny obiekt olimpijski w zakresie ratownictwa wodnego i sprawdzanie umiejętności jest wymogiem pożądanym na tego typu obiektach mając na uwadze zapewnienie ochrony zdrowia i życia ludzkiego.

Odpowiedź:

W obu postępowaniach uwzględniono treningi pływackie ratowników. Por. pkt 1.2.25 załącznika nr 1 do SIWZ pn. „Opis przedmiotu zamówienia”.

Sekretarz komisji przetargowej

Kinga Olejnik-Kokot